
POPTÁVKA ZAJIŠTĚNÍ MOBILNÍCH WC NA AKCE MOb PORUBA – 2022 

Datum 

akce 

název akce počet wc přivezení 
požadujeme: 

odvezení  
je možné 

nejdříve: 

cena v Kč  
(bez DPH) za 

WC a za 

meziservis 

cena v Kč  
(s DPH)  za WC 

a za meziservis 

Kontaktní 
osoba za 

ÚMOb 
Poruba 

Poznámka 

pondělí-
pátek 

11.04.2022-
17.04.2022 

Velikonoční 
jarmark 

Alšovo náměstí 

2 ks WC Po-Ne 
1x meziservis  

Pondělí 11.04.2022 v 7:00 
meziservis 14.04.2022 po 

8:00 hod. 

pondělí 
18.04. 2022 

po 8:00 hod. 
3 700 Kč 4 477 Kč 

Štěpánka 
Ostárková, 
Dis., 
sostarkova@

moporuba.cz, 

599 480 913 

 

pátek 
29.04.2022 

sobota 
30.04.2022  

Ostrava na 
kolečkách 
PORUBAJK 
Marathon 

Hlavní třída, 
prostranství 

2 ks wc + 
umyvadlo  

pátek 29.04.2022 
do 14:00 hodin 

sobota 30.04. 
2022 

po 14:00 
hod. 

3 200 Kč 3 872 Kč 

Bc. Pavlína 
Polášková, 

ppolaskova@
moporuba.cz. 

599 480 911 

 

Čtvrtek 
18.08.2022 

Folklor bez 

hranic, Hlavní 
třída, 
prostranství 

4 ks WC + 

umyvadlo 

Čtvrtek 18.08.2022 do 8:00 

hod. 

Pátek 
19.08.2022 

po 8:00 hod. 5 400 Kč 6 534 Kč 

Mgr. Lucie 

Cholevová, 
lcholevova@
moporuba.cz, 

599 480 914 

 

Úterý 
16.08.2022-
Čtvrtek 
30.08.2022 
 

Sdílko Poruba, 
Alšovo náměstí 

2 ks WC 
4x meziservis 

Čtvrtek 11.08.2022 do 15:00 
hod. 

Meziservis  
15.08.2022 do 8:00 hod.,  

19.08.2022 do 8:00 hod.,  

22.08.2022  do 8:00 hod., 
26.08.2022  do 8:00 hod.,  

Pátek 01.09. 
2022 do 

12:00 hod. 
6 700 Kč 8 107 Kč 

Bc. Pavlína 
Polášková, 
ppolaskova@
moporuba.cz. 

599 480 911 

 

Sobota 

4.09.2022 

 

Memoriál Jana 
Veselého 
Hlavní třída, 

prostranství 

4 ks + umyvadlo  pátek 03.09.2022 

do 14:00 hod. 

neděle 
05.09.2022 
dopoledne 6 400 Kč 7 744 Kč 

Bc. Pavlína 
Polášková, 
ppolaskova@

moporuba.cz. 
599 480 911 

 

mailto:sostarkova@moporuba.cz
mailto:sostarkova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:lcholevova@moporuba.cz
mailto:lcholevova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz


POPTÁVKA ZAJIŠTĚNÍ MOBILNÍCH WC NA AKCE MOb PORUBA – 2022 

Sobota 

10.09.2022- 
Neděle 
11.09.2022 
 

Pouť babího 
léta, louka 

Francouzská 

10 ks  WC včetně 
1 mezi-servisu s 

umyvadlem 

Dovezení v pátek 09.09.2022 

do 14:00 hod. 

Pondělí 
12.09.2022 

do 16:00 
hod. 

 

 

21 000 Kč 

 

 

25 410 Kč 

Štěpánka 
Ostárková, 
Dis., 
sostarkova@

moporuba.cz, 
599 480 913 

 

Pátek 
28.10.2022 
 

Porubský 
čtvrtmaraton, 
Hlavní třída, 

prostranství 

4 ks + umyvadlo Dovezení 27.10.2022 do 
14:00 hod. 

Pátek 
28.10.2022 
po 15:00 

hod. 

 

 
6 400 Kč 

 

 
7 744 Kč 

Bc. Pavlína 
Polášková, 
ppolaskova@

moporuba.cz. 

599 480 911 

 

Sobota 
29.10.2022 

Drakiáda, 

louka 

Francouzská 

4 ks + umyvadlo Dovezení v pátek 29.10.2022 
do 14:00 hod. 

Odvoz neděle 
30.10.2022 

po 8:00 hod. 

 

6 400 Kč 

 

7 744 Kč 

 

ZRUŠENO 

Počet může být ve 
výsledku jiný, řešíme i 
konkrétní osobu. 

Neděle 
04.12.2022-
čtvrtek 
22.12.2022 

Porubský 
vánoční 
jarmark, 

Alšovo náměstí 

8 ks + desinfekce  Dovezení ve čtvrtek 
01.12.2022 do 14:00 hod. 

Meziservis 

5.12. do 8:00 
8.12.  do 8:00 

12.12. do 8:00 
16.12. do 8:00 

Odvoz 
nejdříve 
v pátek 
23.12.2022 
po 12:00 

hod. 

 
 

29 600 Kč 

 
 

35 861 Kč 

Mgr. Šárka 
Jelšíková, 
sjelsikova@m

oporuba.cz, 
599 480 915 

Doplnění meziservisu na 
základě dodatečného 
požadavku; cena byla 
navýšena o 19 360 Kč. 

    Cena 

celkem za 

vše: 

Bez DPH  za 

WC a za 

meziservis 

 

82 400 Kč 

 S DPH za WC a 

za meziservis 

 

 

99 704 kČ 

 

 

 

  

    Cena za 

meziservis 

31 460 Kč s 
DPH 

   

    Cena za 

pronájem 

68 244 Kč s 
DPH 

   

mailto:sostarkova@moporuba.cz
mailto:sostarkova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:ppolaskova@moporuba.cz
mailto:sjelsikova@moporuba.cz
mailto:sjelsikova@moporuba.cz


POPTÁVKA ZAJIŠTĚNÍ MOBILNÍCH WC NA AKCE MOb PORUBA – 2022 

1. Velikonoční jarmark, Alšovo náměstí - pronájem, 981,5 Kč, meziservis 3 495,5 Kč, celkem 4 477 Kč vč. DPH 

2. Ostrava na kolečkách PORUBAJK Marathon, Hlavní třída, prostranství, pronájem celkem 3 872 Kč vč. DPH 

3. Folklor bez hranic, Hlavní třída, prostranství, pronájem celkem 6 534 Kč vč. DPH 

4. Sdílko Poruba, Alšovo náměstí, pronájem 4 611,5 Kč, meziservis 3 495,5 Kč, celkem  8 107 vč. DPH 

5. Memoriál J. Veselého, Hlavní třída, prostranství, pronájem celkem 7 744 Kč 

6. Pouť babího léta, louka Francouzská, pronájem 11 932,5 Kč, pronájem, meziservis 13 477,5 Kč, celkem 25 410 Kč vč. DPH. 
7. Porubský čtvrtmaraton, Hlavní třída, prostranství, pronájem celkem 7 744 Kč 

8. Porubský vánoční jarmark, Alšovo náměstí, pronájem 24 869,5 Kč, meziservis 10 991,5 Kč celkem 35 861 Kč 

 

Další poznámky: 
 
- možnost uzamčení WC 

-  možnost umytí rukou 

- při návozu při meziservisu dodávka toaletního papíru 

- počet WC nebo termín se může měnit s ohledem na aktuálně platná hygienická opatření a s tím např. i související kolize s jinými akcemi apod. 
- kontaktní osoby pro jednotlivé zakázky jsou uvedeny u akcí. 
 

Kontaktní osoba pro celou zakázku:  
 
Bc. Pavlína Polášková  
pověřená řízením zaměstnanců odboru kultury a prezentace 
- pro organizaci kulturních a společenských akcí 
 
Úřad městského obvodu Poruba 

Odbor kultury a prezentace 
Hlavní třída 583/105, 708 00 Ostrava-Poruba 
T  +420 599 480 911 
M +420 720 735 368 

E ppolaskova@moporuba.cz  
W poruba.ostrava.cz 

Mgr. 

Tomáš 

Skotnica

Digitally signed 

by Mgr. Tomáš 

Skotnica 

Date: 

2022.04.08 

10:53:19 +02'00'

mailto:ppolaskova@moporuba.cz
http://www.poruba.ostrava.cz/

		2022-04-08T11:22:45+0000
	user_ts




